PROTOKOL KONTROU
srzeprowsdzone} w Blurze Burmisirza | Wydziale Budistowym Urzedu Misjskiege w Wisluniu
w plresie od 2.03.2020 r. do 31.03.2021 r. przez Zespdt Kontroiny Komisji Rewizyjne] w skiadzle:
- p, Grzegorz Zabicki — przewodniczacy zespotu kontrolnege
- o, Anna Dzivba-Marzes ~ czionek zespolu kontrolnego
- p. Maciej Brys — czionek zespotu kontrolnege
- p. Wojciech Psuja — cztonek zespotu kontrolnego
na podstawie upowaznienia znak: OR.6010.1.3.2020 z dnia 5 Lutego 2020 .,
oraz upowainienia znak: OR.0012.1.6.2021 zdnia 29 stycznia 20211,
oraz upowaznienia znak: OR.0012.1.6.2023 z dnia 10 marca 2021 v,

ktdrej przedmiotem bylo przeprowadzenie ,Koniroli wydatkéw na promocje Gminu Wieluh za
2018

rok.”

Kontrolujacy dokonali nastepujacych czvinnosci kontroinych:

1. W dniu 14 lutego 2020 r. pismem do Burmistrza Wielunia, poinformowano o terminie i
zakresie kontroli.

2. Zawnioskowano do p. Radostawa Urbaniaka, kierownika Biura Burmistrza o udostepnienie
kart wydatkow z dziatu Promocja za 2019 rok.

3. Zwrdcono sie z prosba o przygotowanie 111 faktur, ktdre poddano kontroli oraz innych
dokumentdw:

s umow,

e zalgcznikdw do umow,

s sprawozdan z realizacji umow,

« zlecen,

s wnioskow o wydanie materiatdw promocyjnych,
e ewidencji wydanych materiaiéw promocyjnych,
e zarzgdzenia Burmistrza Wielunia.

4. Zapoznano sie z procedurami obowiazujacymi w Biurze Burmistrza odnosnie wydatkdw na
promocje.

5. Zapoznano sie z wykonaniem wydatkow, wynikajgoych z planu wydatkdw na promocie Gminy
Wielun w 2019 roku.






P ]

6. Przeanatizowan fakiyczne wydatk jakie zostaly poniesione na promocje Gminy Wislud w

2015 roku.

W frakcle czynnosci kontrolnych wyijasnienia ziodvh:
i. Pan Radostaw Urbaniak, kierownik Biura Burmistrza.

Uwagt kisrownika Biura Burmistrza zosiaty dofgczene do protokotu.

1. Na poczatkowym etapie wyiasnien skiadanych przez p. Radostawa Urbaniaka, w dniu 30
marca 2021 roku, dotvczacych braku przestania wnioskowanyeh faktur, u. radna Anna
Dziuba — Marzec zglosita wnigsek nastepujacei tresci:

Whniosek o przekazanie do Burmistrzo Wielunia, Przewodniczgcego Rady Miejskiej | Przewodniczgeego
Komisji Rewizyjnej informuacji o utrudnianiu przez Kierownika Biura Burmistrza przeprowadzenia
kontroli wydotkéw na promocje za rok 2019r.

Uzasadnienie: Do dnia 30 marca 2021r. nie zostaly udostepnione wszystkie faktury, o kiére
wnioskowali czfonkowie zespofu kontrolnego co nie pozwala na zokoriczenie koniroli w terminie.

Whniosek poddany pod glosowanie nie uzyskat akceptacji wiekszoéci czionkdw zespoiu kontrolnego

{ dwoje czionkdw glosowato za wnioskiem, dwoje byto przeciwnych)

3. Zespoi kontrolny po zapoznaniy sie ze stanem faktycznym dotyezacych wydatkéw na
promocje Gminy Wielu# stwierdza:

1. Faktura FA/59/05/2019/MAG z datg wystawienia w dniu 30 maja 2019r., terminem platnosci
13 czerwca 2019r, wplyneta do Urzedu Miejskiego 21 sierpnia 2019r, a platnosc zostaia
dokonana 23 sierpnia 2019 r. - ptatno$é po terminie.

Kierownik Biura Burmistrza p. Radostaw Urbaniak w swoich wyjasnieniach stwierdzi, ze przekroczony
termin pfatnosci wynika z bardzo péinege zlozenia fakiury do Urzedu Miejskiego przez wystawce.

2. Faktura FV 10/08/2019 z datg wystawienia 12 sierpnia 2019 r.,, terminem ptatnoéci 19
sierpnia 2019r., wpiyneta do Urzedu Miejskiego 14 sierpnia 2019r., sprawdzona pod wzgledem
merytorycznym 20 sierpnia 2019r., a przekazana do Wydziatu Budzetowego 21 sierpnia
2019r., zaptacona 22 sierpnia 2019r.- ptatnodé po terminie.

Kierownik Biura Burmistrza p. Radostaw Urbaniak w swoich wyjasnieniach stwierdzit, ze przekroczony
termin piatnosci wynika z duzego natioku pracy przy organizacji obchoddw 80 rocznicy wybuchu I
Wojny Swiatowej. Dodat, ze kontrahent nie roscit z tytulu przekroczonego terminu platnoéci zadnych
odszkodowan,.
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3. Fakiura F/532/19 z dats wystawienia duplikatu faktury 19 grudniz 2018y, terminem pizinosc
5 listopada 2019y, wplyneta do Urzadu Miejskiego 20 grudnia 2019r, przekazana do Wydziatu
BudZetowego 23 grudnia 20191, zapfacona 24 grudnia 20191, - oiatnosC po terminie.

Kierownik Biura Burmistrza p. Radostaw Urbaniak w swoich wyiasnieniach stwierdzil, ze przekroczeny
termin ptatnosci wynika z bardzo pdinego zioZenia dupliiatu faktury do Urzedy Miejskiego przez
wystawce.

4, Fakiura 2/11/2019 z datag wystawicniz 26 listopada 2019¢, terminem piatnosci 10 grudnia
2019r.,wplyneta do Urzedu Miejskiego 29 listopada 2019r., sprawdzona pod wzgledem
merytorycznym 3 grudnia 2018r, przekazana do Wydziatu BudZzetowego 11 grudnia
201%r.,zaptacona 11 grudnia 2019 r- ptatnosé pe terminia.

Kierownik Biura Burmistrza p. Radostaw Urbaniak w swoich wyjasnieniach stwierdzit, ze przekroczony
termin ptatnosci wynika z duzego nattoku pracy w tym czasie. Dodal, 7e kontrahent nie rodcit z tytutu
przekroczonego terminu ptatnosci zadnych odszkodowar.

Cztonkowie Zespotu Kontroinege zobowigzalt przewodniczacego ZK do uzyskania opinii radcy
prawnego odnosnie ptacenia przez Urzad Miasta faktur po terminie.

Radca prawny udziellt telefonicznie opinii, w ktorej stwierdzil, ze co do zasady, ptatnosé faktur po
terminie ptatnodci, przez Urzad Miejski, spetnia przestanki naruszenia dyscypliny finanséw
publicznych.

5. Fakiura F/462/19 z datg wystawienia 13 wrzesnia 2019r, terminem platnosci 27 wrzednia
2019r., wplyneta do Urzedu Miejskiego 23 sierpnia 2019r., zaptacona 30 wrzednia 2019r.-
ptatnos¢ po terminie.

Brak wyjasniefi.

6. Faktura 18/MZ/08/2019 z data wystawienia 29 sierpnia 2019r. terminem pfatnosci 12
wrzesnia 2019+, wplyneta do Urzedu Miejskiego 2 wrzeénia 2019r., zaptacona 5 wrzednia
2015%r.

Cztonkowie ZK siwierdzili brak peinego opisu pod wzgledem merytorycznym z kidrym zgodzit sie
Kierownik Biura Burmistrza.

7. Faktura F/45/19 z datg wystawienia 26 lutego 2019r, terminem ptainosci 5 marca 2019r,,
wptyneta do Urzedu Miejskiego 28 lutego 2015r., zapiacona & marca 2019r.- pfatnosé po
terminie.

8. Faktura ZW 106/2019 7 datg wystawienia 28 lutego 2019r, terminem platnosci 7 marca
2019r., wplyneta do Urzedu Miejskiego 4 marca 2019r., zaptacona 7 marca 2019r.

Cztonkowie ZK stwierdzili blednie opisang pod kgtem merytorycznym fakiure { wydatek biednie
zakwalifikowany jako wydatek z dziatu promocja) z ktérym zgodzit sie Kierownik Biura Burmistrza.







HE W daiszel czedcl wyiasnied sidadanych prrez Kigrownika Biura Burmistrea w dniu 31 meres
20217, p. radna Anna Driuba — Marzec zloivis Tofsamy wniosek z procedowanvm w dniu
poprzednim ,

Whiosek o przekazanie do Burmistrza Wielunia, Przewodniczgcego Rady Miejskisj | Przewodniczgeego
Komisfi Rewizyine] informoacii o utrudnianiy przez Kierownika Biura Burmistrzg przeprowadzenia
kontroli wydatkow ng promocje za rok 2013r,

Uzgsadnienie: Do dnia 31 marca 2021r. nie zostafy udostepnione wszystkis foktury, o kidre
whnioskowali czfonkowie zespotu kontrofnego co nie porwala na zakonczenie kontroli w terminie.

Po konsutltacji z radca prawnym Urzedu Miejskiego, przewodniczacy ZK nie poddat pod gtosowanie
wniosku.

Radna Anna Dziuba-Marzec wniosta, aby w protokole znalazt sie zapis, ze skiada taki wniosek i prosi o
poddanie go pod glosowanie, a Pan Przewodniczacy nie wyraza zgody na poddanie wniosku pod
giosowanie. Radna nadal go skiada i nadal go podirzymuje.

1. Crtonkowie ZK stwierdzili, ze

w umowie nr 00158/19 zawartej w dniu 25 marca 2019r., pomigdzy Gming Wielun z siedziba w 98-
300 Wieluniu, Plac Kazimierza Wielkiego 1 reprezentowang przez Burmistrza Wielunia — Pawifa Okrase
zwanej dalej zamawiajgcym

a Wielunskim Kiubem Sportowym SIATKARZ z siedzibg w 98-300 Wieluniu, ul. Czestochowska 35,
prowadzgcym dziatalno$é gospodarczg wpisang do KRS pod nr 0000558443, reprezentowanym przez:

1} Mariusz Grabczak — Prezesa Zarzadu
2} Krzysztof Nowakowski — Wiceprezes Zarzadu
Zwanym dalej Wykonawca

nie jest zawarta adnotacja o przekazaniu $rodkow z wykonania umowy na rzecz LZS Mastowice oraz
nie ma porozumienia pomiedzy WKS Siatkarz a LZS Mastowice.

Dodatkowo Klub WKS SIATKARZ nie posiada drugyny pifki noznej grajgcej w V Sieradzkiej Okregowej
Lidze Pitki Noznej.

Do Zadnej umowy ,sportowej” nie jest zatgczony terminarz rozgrywek, pomimo iz tak wynika z uméw.
Kierownik Biura Burmistrza na pytanie kiedy dostarczy terminarze rozgrywek o$wiadczyt, ze ich nie
bedzie, gdy?Z ich nie znalazt u siebie w dokumentacji. Miaf sprawdzi¢ w Wydziale Budzetowym i Biurze
Zamowien Publicznych jednak do czasu zakorczenia kontroli Zespét Kontrolny ich nie otrzymat {poza
MLKS-em). Umowy znajdujgce sie w Biurze Burmistrza sg niekompletne.

2. Paniradna Anna Dziuba — Marzec poprosita zeby






h

w odniesieniu do umowy ny 00016/19 z dnis 10 stycznia 2019y, zawarie] pomigdzy | PRPU.  Radlo
- Media Ziami Wielunskie]” Sp. 7 o.0. w Wisluniy, 7 siedziba w 98-300 Wielun, ul. Kilidskiego 23,
producenta programu ,Radic Zlemi Wislunskie]”, bedgce] platnikiem podetku Vat o numerzs
identyfikacyinym 832-18-85-302, XX Wydz. KRS pod numererm 0000014982 reprezentowanym
nrzez: Prezesem Zarzadu — Gabriela Wygledacza, zwanego dalej Radiem, a Gming WieluA z
siedzibg w Wieluniu, 58-300 Wielud, Pl Kazimierza Wielkiego 1, reprezentowanym przez:
Burmistrza Wielunia — Pawtfa Okrase, zwana dalej Gming,

zapisaé w protokele odpowied? Kierownika Biura Burmistrza,

- pvtanie -diaczego nikt 7z radnvch Rady Miejskiej w Wieluniu nie zostal zaproszony jako Gosc do
audveii ? jaki jest problem Zeby zaprosic radnego i w czvim on thkwi?

-odpowiedz- Biuro Burmistrza nie widziato takief potrzeby

- pvtanie — ife razy w audyciach radiowych w 2019r mialy miejsce krytvki personaine innych
radnveh | dlaczeqo audycie byly nadal realizowane pomimo 7 nie wywigzywano sie z imowy?

Radna Anna Dziuba-Marzec poprosifa o odstuchanie audycii | udzielenie odpowiedzi na pytanie.

3. Faktura FA 1683/2019/Hot z datg wystawienia 31 sierpnia 2019r., z terminem platnosci 7
wrzaénia 2019r, wptyneta do Urzedu Miejskiego w dniu 9 wrzesnia 2019r,zaptacona 12
wrzesnia 2019r.- ptatnosé po terminie.

Kierownik Biura Burmistrza p. Radostaw Urbaniak w swoich wyjasnieniach stwierdzit, ze przekroczony
termin platnosci wynika ze ziozenia faktury do Urzedu Migjskiego przez wystawce juz po terminie
ptainosci.

4, Faktura Vat nr 0855/2019/H z datg wystawienia 25 Hpca 2019r, z terminem platnosci 14
pazdziernika 2019r., wptyneta do Urzedu Miejskiego 10 pazdziernika 2019r.,zeptacona 5
listopada 2019+,

5. Faktura nr ZWAQ0/2019/ z datg wystawienia 26 lipca 2019r, z terminem platnosci 14
pazdziernika 2019r, wptyneta do Urzedu Miejskiego 10 paidziernika 2019r.,zaptacona 5
listopada 2019z

6. Faktura nr ZW401/2019/H z data wystawienia 26 lipca 2019r., z terminem platnosci 14
pazdziernika 2019r, wplyneta do Urzedu Miejskiego 10 paidziernika 2019r.,zaptacena 5
tistopada 2015

Czionkowie ZK stwierdzili, ze trzy w/w faktury zostaty zaptacone po terminie, a jest to
spowodowane brakiem odpowiedzi w szybkim czasie ze strony Kierownika Biura Burmisirza,
na watpliwosci wystosowane w pismie Wydziatu Budzetowego z dnia 15 paZdziernika 2019r.

Odpowied? Kierownika Biura Burmistrza zostata przestana 4 listopada 2019,






Kierpwnik Biura Burmistrza nie byt w stanie stwierdzi discrego odpowiedziat Wydzialowi
3 dnie

o s ‘L fo s
Budietowemu ponad 2 tygodnie pdiniej.

Kizrownik Biura Burmistrza p. Radostaw Urbaniak w swoich wylasnieniach stwierdzit, ze
kontraheni wyrazit zgode na przediuienie terminu platnoscl,

Paniradna Anna Dziuba - Marzec poprosita o uwzglednienie w protokole stwierdzenia o
naruszeniy dyscypiiny finansdw publicznych w odniesieniu do tych faktur,

Pani radna Anna Dziuba - Marzec poprosifa o uwzglednienie w protokele stwierdzenia, ze
dokument o wydtuzeniu terminu platnosci do w/w faktur nie posiada pleczeci wptywu do
Urzedu Miejskiego. Z tego wegledu nie moze by traktowany iako oficjaine pismo do urzedu.

7. Faktura nr 12/09/2019 z data wystawienia 3 wrzesnia 2019r,. z terminem platnosci 10
wrzeénia 2019+, wplyneta do Urzedu Miejskiego 9 wrzesnia 2019r.,przekazana do Wydzialu
Budzetowego 19 wrzesnia 20191, zaplacona 20 wrzesnia 2019 platnoéé po terminie.

Kierownik Biura Burmistrza p. Radostaw Urbaniak nie potrafil wyjasni¢ diaczego tak sie stalow
swoich wyjasnieniach stwierdzit, Zze przekroczony termin platnosci moze wynikac z duzego natfoku
pracy przy organizacji obchodéw 80 rocznicy wybuchu it Wojny Swiatowe]j. Dodat, ze kontrahent
wydtuzyt termin ptatnodci.

Kierownik Biura Burmistrza stwierdzif, ze nie wszystkie dokumenty, ktére wplywaja do urzedu sa
rejestrowane.

Pani radna Anna Dziuba - Marzec poprosite o uwzglednienie w protokole stwierdzenis, ze dokument o
wydtuzeniu terminu platnodci nie posiada pieczeci wplywu do Urzedu Miejskiego, a faktura zostata
zapiacona po terminie. Z tego wzgledu nie moze by¢ traktowany jako oficjalne pismo do urzedu.

8. Faktura F/480/18 z data wystawienia 10 pazdziernika 2018r., terminem platnoéci 20
pazdziernika 2018r., jako duplikat z dnia 12 kwietnia 2019r., wpiyneta do Urzedu Miejskiego
12 kwietnia 2019r, zaptacona 18 kwietnia 2019r. - ptatnos( po terminie.

Brak wyjasnien Kierownika Biura Burmistrza. Cztonkowie ZK stwierdzili, ze w odniesieniu do tej
faktury zasadne jest powladomienie Przewodniczgcego Komisii Rewizyjnai.

9. Faktura F/64/19 z data wystawienia 1 marca 2019r, terminem ptatnoéci 15 marca 2019r,,
jako duplikat z dnia 9 kwietnia 2019r., wplyneta do Urzedu Miejskiego 11 kwietnia 2019r,,
zapfacona 15 kwietnia 20191, — platnosé po terminie.






AT Lwag | zaiecenia fospoly Konirplnego

-

i, Uwagh

e  Brak terminarzy rozgrywek, bedgcvmi zafgcznikami do umdw dia stowarzyszen
sportowych aplikujacych o érodki z promocii przez sport

s Brak druzyny pitki noznej grajacej w V Sieradzkiej Okregowej Lidze Pitki Noznej.
¢ Brak w umowie do zadania promocji przez sport WKS SIATKARZ, porozumienia
z LZS Mastowice

» Brak zgodnosci tresci audycji radiowych, z zapisami umowy migdzy Gming Wielun a
Radiem Ziemi Wielunskiej
e Brak terminowego optacania faktur wplywajgcych do Urzedu Miejskiego

2. Zalecenia:

e Dopilnowaé proces przekazywania faktur do Urzedu Miasta od wieluniskich
kontrahentdw, w szczegdlnoscl od firmy NSPORT.

V. Wnioski Zespotu Kontrolnege

e Czionkowie ZK wnioskuja do Przewodniczacego Komisji Rewizyjnej , w odniesieniu do
faktury Faktura F/480/18 z data wystawienia 10 paZdziernika 2018r, terminem
ptatnosci 20 pazdziernika 2018r., jako duplikat z dnia 12 kwietnia 2019r., wplynetfa do
Urzedu Miejskiego 12 kwietnia 2019y, zaplacona 18 kwietnia 2019r. 0 sprawdzenie
oxolicznosc platnosc za Takiure z rokw 2018 w roku 2019.

s  Whniosek do Przewodniczgcego Rady Miejskiej w Wieluniu o spotkanie radnych z
klubami sportowymi.

= Whniosek do Przewodniczacego Rady Miejskie] w Wieluniu o przygotowanie uchwaty
odnosnie programu rozwoju spoertu na terenie Gminy Wielun.

Zatgczniki — korespondencja z 2020 i 202 1r pomiadzy Zespotem Kontrolnym, a Biurem Burmistrza

Protokét sporzadzono w irzech jednobrzmigeych egzemplarzach.
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Uwagi Kierownika kontrolowane] jednostki.
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Zatgcznik nr 1






Grzegorz 2abickl <zabickiZ3@ogmslicom>

konircla faktury za promocie

1 wizdomosté
Radosiaw Urbaniak <urbaniakr@um.wielun.ol> 16 marca 2020 15:28
Do: Grzegorz Zabicki < Magciej Brys < al,

Psuja Wojclech <
CC: skotnickaj@um.wielun.pl

Dzien dobry,

W zwigzku z prowadzong Kontrolg wydatkdw na promocje Gminy Wielunt za 2018 rok, po otrzymaniu od
przewodniczgcego zespotu kontroinego list fakiur poddanych kontroli informuje, Ze po przekazaniu list fakiur do
Wydzialu Budzetowego otrzymatem informacie, Ze w akiualnej sytuacii kadrowej Wydziatu nie ma mozliwosci
szybkiego i sprawnego przekazania skandw wnioskowanych fakiur, Wydzial pracuje w mocno ckrojonym skiadzie i
nie moze oddelegowad pracownika, kidry bedzie sie zajmowat wyszukiwaniem stu faktur. Ponadto lista
orzedstawiona przez radnego V. Psuje zawiera tylko numer fakdury, a wydziat nie ma mozliwosci wyszukiwania w ten
sposob faktur.

Ale proponuje takie rozwigzanie — wickszos¢ faktur jest przed przekazaniem do wydzialu budzetowsgo kserowana w
Biurze Burmistrza. Fakiura taka zawiera tylko opis merytoryczny, bez opiséw ksiegowych kiére nanosi Wydziai
BudZzetowy. Jestem w stanie naszykowa¢ dla Paiistwa wnioskowane faktury, zeskanowac je i wystaé na maila. Jesli
bedg mie¢ Panstwo jakies waipliwosci co do kidrejs faktury io wiedy mozemy siegnaé do dokumeniéw w Wydziale
Budzetowym, ale zakladam Ze to nie bedzie juz 100 faktur. W zalgczeniu przesylam skan przykiadowej faktury
zebyscie mieli Panstwo poglad na to jak to wyglad w momencie kiedy dokument wychodzi z BB do Wydzialu
BudZetowego. Jesli taka wersja jest dia Parnstwa akceptowalna, to jutro zaczynam kompletowaé dokumenty.

Z wyrazami szacunkuy,

Radostaw Urbaniak
Kierownik Biura Burmisirza

tel 48 43 BB 02 3
korn. 48 667 738 700

fax. 4843 8858 0260

e-mail: urbaniakrumarisiun ol

Urzad Mieiski w Wietuniy

Piac Kazimierza Wielkdego 1
5-200 Wielun

Uprzgimis inform;ﬁemy; 2e administratorem danych osobowych przekazanych w korespondencii mailowe’ jest
Burmistiz Wielunia z siedziba w Wisluniu, pl. Kazimiarze Wiefkiogo 7, $8-300 Wisiun. Wisce] informacyi znajdije
sig na stronie www.bip.um. wielun.pl w zakizades ochrona danych oschowych.






CC: "skomnickaj@um.wisiun.pl® <skoinickai@um.wieiun.pi>, Wojtuniak Radosiaw -
Szanowni Pafstwo
W zwiazku z syluacjg zwigzang z szybko rozprzesirzeniajgeym sie wirusem uwazam, Ze powinnismy odlozys
przeprowadzenie konircli na pdznie.

Jezeli mamy jg przeprowadziC rzeteinie 10 polrzebujemy fakiur z Wydziaiu BudZzetowego.

SKEADAM WIEC WNIOSEK O PRZESUNIECIE TERMINU PRZEPROWADZENIA KONTROLL

£ powazaniem
Arna Driuba-Marzec
[Ukryto cytowany fekst)
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5@3 3 g Gmaﬂ Grzegorz Zabicid <:

kontrola wydaikéw na promocje za 2019
1 wiadomosd

Radostaw Urbaniak <urbaniakr@um.wietun.pl> 3 marca 2020 15:32
Do: Grzegorz Zabicki < o s e h 0>,
Macie] Brys -

0! skotnickajggum.awielun.pl

Dzieh dobry,

w zalgezeniu przesylam:

- plan wydatkow na promocie za 2019 rok (kursywg oznaczone s zmiany w frakcie roku) — przypominam Ze nie
mamy budZetu zadaniowego w tym dzizle,

- zestawienie wydatkow misslgczne,

- zestawienie wydatkow zadaniami {to co ju? wozedniej przekazatem radnemu Zabickiemus,

W razie pytan shize pomoos.

Z wyrazami szacunku,

Radostaw Wrbaniak
Kigrowrik Biura Burmistrza

tal. 48 43 886 02 03
kom. 48 687 736 700

fax. 48 43 886 02 60
e-mail: Urbaniakr@um.wislun.p

Uirzad Migjsid w Wiekuniu
Piac Kazirmierza Wielkiego 1
98-300 Wielun

Uprzejmie informujenm 2e administralorem danych osobowych przekazanych w korespondenci mailowej jest
Burmistrz Wielunia z siedzibg w Wieluniu, pl. Kazimierza Wisikiego 1, 98-300 Wielus. Wiece] informacji znajduje
sig na stronie www.bip.um.wielun.pl w zakiadce achrona danych asohowych.
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20 zalgcznikéw

a@ plan wydatkow 2019.pdf
20K

] promocja 4098 -2019.pdf
— 168K

’E] promocija 4170 -2019.pdf
107K

¢ enwaaniy 4240 -2019.pdf



{g @ma%ﬂ Grzegorz abicki <zabickiZ3@gmail.corm>

Zesp6k kontroiny RM - promocja.
19 wiadomosch

Grzegosz Zabicki < 2 luiego 2021 11:18

Do: Radostaw Utbaniak <urbanfakr@um.wislun.pl>

Witam. Zgodnie z upowaZnieniem od Przewodnlezacego Rady Miejskle] w Wieluniu, odnosnie przeprowadzenia
kontroll "Kontrola wydatkéw na promacie Gminy Wiglurt za 2019 rok”, proszg o przekazanie skanow faktur wg.

zalgozonego wykazu,
Pozdrawiamm,

Grzegorz Zabicki

SPpnpe————ERL Stk s art s

2 zalécznikéw
@ FAKTURY PROMOCJA.doc
13K

g Faktury.ocdt
4 18K

Radostaw Urbaniak <urbaniakr@smm wiafin > 5 iutego 2021 16:23

Do: Grzegorz zabicki < ]
CC: skotnickaj@um.wienn.pl, Danuta Kondracka <kondrackad@um.wielun.pl>, Dorota Kowalczyk

<kowalczykd@um.wislun. p>

Drien dobry.

W pdpowiedzi na Panskiego maila informuje o nastgpuje:

Po rozmowie z Wydziatem Budietowym przekazano mi informacje, 28 obecnie pracownicy W8 nie sy w sianie
naszykowac skandw tych dokumentéw. Wyszukanie ich wigie sigz przeszukaniem wietu segregatordw i
skanowaniu kilkudziesigciu dokumentdw. Wydzial Budietowy obecnie szykuje dokumenty do sprawozdan
rocznych lddrych terminowe slozenie jest wymagane przepisami prawa.

W pwigeku 2 poWyIsZym podirzymuje swoia propozysie ktérg przedstawitem w roku ublegiym — aby to Biuro
Burmistrza preygotowato wstepnie dokumenty do Kkortroli. Jestem w posiadaniu faktur dotyczacyeh wydatkow za
promocie za 2019 — ale dokumenty s bez opisu  kstegowego" ~ jedynie opis Meryioryczay. Homisia rewizying
moglaby wstepnie sprawdzié wnicskowane dokumenty na podstawie skanow 2 Biura Burmistrza, a w przypadku
jakié watpliwosdi moina wiedy siegnad do faktur i dokumentow z Wydziatu Budzetowego. Ale zalfadarm e wiedy

nie bedziemy jui szukat 80 taktur tylko kilka lub kilkanascie, co znaczaco usprawni i ulatwi prace.

prosze o informacig czy takie rozwiazanie jest dia Paristwa akcepiowalne.

Z wyrazami SZacunku,

Radostaw Urbaniak
Kierownik Biura Burmisirza



fel, 48 42 886 D2 03
kom. 48 667 736 700

fax. 48 43 886 02 GO
e-maik urbaniakr@um . wislun,p!

Urzad Miejski w Wieluniu
Plac Kazimierza Wislkiego 1
98-300 Wisluri

Uprzejinie informujemy, Ze administratorem danych osobowyeh preekazanych w korespondencil moilowef fest Burmistrz
Wielunia z sfedzibg w Wigluniu, pl. Kazimierza Wielkiego 1, 98-300 Wieluri. Wiecej informacji znajduje sie na stronie
ww\w. bip.urn.wielun. pl w zakladce ochrona danych osobowych.

[Ukeyto aytowany telst]

Grzegorz Zabicki - . 5 lutego 2021 17:12
Do an ; , by

{Uleyto ¢ylcs;1varsy talst]

: 5 luteqo 2021 12:04

e R B EAE TS WY Dy T

Do Grzenqorz Zabighki <— &~ - .S »

<bt =
© Diedl dobry

Dzighuje bardzo za wiadomosé. Po zastanowisniu uwazam, ze jednak wlasciwsze bedzie pozyskanis skandw z
Wydziaiu Budzetowego. Bralam juZ udziat w takisj kontroli | mysle, Ze jeeli bedzie taka potrzeba to najwyzej
poprosimy o przediuzenie tferminu kontreli o kitka dnia.

Wiem ile to jest segregatordw poniewaz bratam juz udzial w taklej koniroli. Zdajg sobie spraws, e skanowanie moze
zajgé troche czasu chociaz na i po kazdej kamisjl zdrowia réwniez drukuje, skanuje | wysylam wszystkie opinie,
wnioskl, zaproszenia czy inne niezbedne dokumanty.

O kontroli wiadomo juz od marca ubleglego rokus | mam nadzieje, 2e lista fakiur o kiora sie 2wrdcilidmy jest w
Wydziale od tego czasu znana. Gdyby kontrola przebiegala w realu to Panie réwniez przed naszym przyjéciem
ounalaziyby kazda fakiure, zaznaczyly w segregatorze, a nasteprie bySmy zajmowall im migjsce | czas, w kidrym
kontrolowalibySmy dokumenty. Czesé z nich bydaby wyjadniana i kserowana co réwnie? zajmuje czas.

Uwazam wige, ze dia Wydzialu Bud2etowego ta forma kontroli jest mniej tzasochionina niz kontrola w realu.

Mie wiem co uwazajg pozostali radni, ale ja jestem przeciwna pozyskaniu tych dokumentdw z Biura Burmistrza,
Natomiast jezell Biuro Burmistrza jest chetne do pamocy to przecieZ moze pomoc zrobit skany dokumentow tylko ze
w Innym misjscu - w Wydziale BudZetowym, a dzigki temu bedziemy mieli kompistnie opisane falkdury.

Z powazZzaniemn
Anna Marzec
[tieyto cyfowany teket]

. ol 8 lutego 2021 16:19
Do~ * = ) >, Grzegorz Zabicki-~ "N et v,

B b LA

Zgadzam sfe z Panlg Anda Dziuba Marzec

Zamiast ¢ os6b ogladajacych w jednym miescu fakiury i proszenie o skany lub ksera to zdecydowanie lepszym
razwigzaniem bgdzie jak Pan Kierownik Biura Burmistrza pomoze Panig z wydzialu | zrobi skany petmych faktur o
kicre prosimy prawie od roku Pozdrawiam

[Ukrylo cytowany telest

Grzegarz abicki < . 15 lutego 2021 13:11
' Do: Radosiaw Urbaniak <urbaniskr@um.wielun.pi>

Dzien dobry.

Zgadnie 2 uzyskanymi odpawiedziami od radnej p, Anny Dzivby - Marzes, radnego p. Wojciecha Psui, radaisgo p.
Macieja Brysia, w odniesieniu do propozycji Pana kierownika, prosze o wyznaczenie terminu i foreny pozyskania z
""ydziatu BudZzetowego peinych skandw faktur jak w zalaczonym wykazie.




£ wyrazami szacunku.

przewodniczgey Zespolu Kontrolnego
Grzegorz Zabicki
tikryta cytowany tekst]

Grzegorz Zabicki

Radoslaw Urbaniak <urbaniakr@um.wielun.pl> 16 lutego 2021 1415
Do: Grzegorz zabicki < ) - .

Dzieh dobry.

Jutro hedzie w pracy p. Skarbnik | wtedy ustalg szczegoiy.

[Ukrylo cylowany tekst]

Radostaw Urbaniak <urbaniakr@im wiaflio ni~ 17 lutego 2021 15:44
Do: Grzegorz Zabicki < ]
CC: Pawet Olrass <okrasap@um.wisiun.pl>, skolickaj@um.wislun.pl

Dzief dobry. . S e [

Po ustaleniach z p. Skarbnik oraz pracownikami Wydziatu Budzetowego informujg, Ze postaramy sig naszykowat
dia Panstwa skany wnioskowanych faktur w ciggu dwoch najblizszych dwdch tygodni, czyii do ckoto 3 marca. W
razie jakichkolwiek komplikacji czy problemdw bede Panstwa irformowat na biezacn,

Z wyrazami $Zacunkiy;

Radostaw Urbaniak
Kiorownik Biura Burmistiza

tel, 48 43 886 02 03
kom. 48 667 736 700

fax. 48 43 886 02 60
e-mail: urbaniakr@dum . wislun.pl

Urzad Misjski w Wieluniu
Plac Kazimierza Wielkiego 1
98-300 Wielun

Uprzejmie informujemy, Ze administratorem danych osobowych przekazanych w korespondencii mailowej jest Burmistrz
Wielunia z siedzibg w Wisfuniu, pl. Kazimierza Wielkiego 1, §8-300 Wielun. Wigcej informacil znajduje sie na stronie
www. bip.um.wiefun.pl w zakfadce ochrona danych osobowych.



From: Grzegorz sabicki {maiita:
Sent: Monday, February 15, 2021 1:11 PM

[Utaryta cytowany tekst]

[Ukeylo cytawany tekst)

Grzegorz zabicki < 1&_3 lutego 2021 09:32

Da; ¢ 4 o w
<

~mmemenn= FORWARGSY MESSAJE -

0d: Radostaw Urbaniak <urbaniskri@um.wielun.pt>
Pate: sr., 17 lut 2021 o 15:44

Subjest: RE: Zespdl kontrolny RM « neomaria

To: Grzagorz Zabioki < .

[Ukaryto cylowany tekst]
{Ukrylo cytowany tekst
Grzegorz Zabicki
< 8 marca 2021 11:46
10 GrZenorz camuns ~, >, . =T e et ol

=

CC: Tomasz Alulicz <t _
Dziesi dobry
Mam pytanie czy byly juz przestane skany faktur | fyllko ja nie dostalam czy ma marmy jakie opdznienia?

Z powazaniem
Anna Marzec
fUkivto ayiowany teksy

Grzagorz zahicki - > B marca 2021 12:17
Do _

Dzieti dabry.

Czekamy na peine faktury z Wydzialu BudZetowego. Kierownik Biura Promodcji p. Utbaniak ma je dostarczyé na
dniach. Ziokylem tez wniosek 0 przediuZzenie terminu kontroli.

Z powaZeniem.

Grzegorz Zahickl,

{Ukeylo cytowany tekst]

a _ b.ple > 10 marca 2021 (G9:00

Do: Grzegorz Zabicki <z e, fia < .
<} m>
Gui yvojiuniak Radostaw < . Tomasz Akulicz <

Dziefi dobry
Czy moZzemy prosi¢ 0 przestanie tych fakiur, kisre juz sg zeskanowane?
Dziekuje i pozdrawiam

Anna Marzec
. [Ukrrle cylowany teket)

» 28 marca 2021 00:39

Da: Grzegorz Zabicki < —s oM 01" <
<h,



Szanowni Paristwo

Prosze aby ponizsza korespondencja znalazia sig w protokale z kontroli,

Z powazaniem
Anna Dziuba-Marzec

Dnia 18 lutego 2021 09:32 Grzegorz 2abicki < T Ka):

{tkryto oytawany telist]

Grzegorz Zahirki « 29 marca 2021 11:10

Do s

<

ey
-

(&

Dzieth dobry.

Szanowni Pafistwo, czy termin spotkania z p. Urbaniakiem, spotkania zdalnego wsprawie uwag do obecnie
dostarezonej nam partii skanéw faktur, oraz tych , kidre maja by¢ doslane dzi§ mozemy ustalié na jutro wiorek
godz.10 7 Zostanie nam jeszeze Sroda na pytania uzupefnigjgce [ ewentusine dodatkowe wyjasnienia,

Z powazaniem.

{Ukryto cytowany teksl
¥ , 20 marca 2021 12:35
" wo: Grzenarz Fahicki < ) - o>,
n o k
Dia mnie nie ma problemu Pozdrawiam bede on fine 10
[Uknyto cytowany tekst]
an . 29 marca 2021 15:58
D Grzeaors Sei=lt G _ W ST A : m"
<} PRI 1 | g
Dziefi dobry

Posiadam spis faktur, o kidre wnioskowalam. Prosze o przestanie spisu fakiur, o kidre wnioskowali pozostali
cztonkowie komisjl.

Z powazaniem
Arma Dziuba-Marzec

Dnia 29 marca 2021 11:11 Grzegorz 2abicki <~ napisal{a):

kryto oytowany tekst)

Grzegorz Zabicki < 29 marca 2021 20:16

Do % o
CC: "wn - <

Dzief dobry.
Potwierdzam jutrzejsze spotkanie w frybie zdalnym z p. Urhaniakiem o godz. 10.00. Zamieszezam plik z kompletem

zestawien skanow faktur.
Z powazaniam.

Grzogorz Zabick
Lirylo cytowany tekst}

Grzegorz Zablcki

e

& Komplet zestawlen faktur..pdf
FY.EL s



 Gmail Grzegorz Zabicki <zabloki23@gmail.com>

WNIOSEK - kontrola fakiury za promocje

3 wiadomosci

; L. p= 17 marca 2020 03:22
Le: Radoslaw Urbaniak <urbaniaknguam.wienn.pe—, wecgorz Zaoicki - , Macie] Brys

- >, Psuja Wojclech -

GG: “skotnickaj@um.wielun.pl" <skotnickaj@um.wielun.pi>, vwoyumak Radostaw -

Szanowni Parisiwo

W zwigzku z syluacjq zwigzang z szybko rozprzestrzeniajgeym sie wirdsem uwazam, 2e powinnismy odinzyé
przeprowadzenie kontroli na poZniej.
JezZell mamy ig przeprowadzié rzetelnie to polrzebujemy fakiur z Wydziatlu BudZelowego.

SKLADAM WIEC WNIOSEK O PRZESUNIECIE TERMINU PRZEPROWADZENIA KONTROLL

Z powazaniem
Anra Driuba-Marzee

T Dinia 16 marea 2020 15:25 Radostaw Urbaniak <urbaniair@imwielun.pl> napisai(@): = ™~

Dzieri dobry,

W zwigzku z prowadzong kenirolg wydatkéw na promocje Gminy Wisluit za 2019 rok, po otrzymaniu od
przewadniczacego zespotu kontrolnego fist fakiur poddanych kontroli informuje, Ze po przekazaniu list faldur do
Wydziziu Budzetowego otrzymatem Informacie, Ze w akiualnej sytuacji kadrowej Wydziaiu nie ma mozliwosc
szybkiego | sprawnego przekazania skandw wnioskowanych faktur, Wydzial pracuje w mocno okrojonym: skladzie
i nie moze oddelegowac pracownika, ktdry bedzie sie zajmowal wyszukiwaniem stu faktur. Ponadto lista
przedstawiona przez radnego W. Psuje zawiera tylko numer fakiury, a wydziat nie ma mozliwosci wyszokiwania w
ten sposdh fakior

Ale proponuje takie rozwigzanie — wigkszosé faktur jest przed przekazaniem do wydzialu budzetowego kserowana
w Biurze Burmistrza, Fakiura {aka zawiera tylko opis merytoryczny, bez opisow kslegowych ktore nanosi Wydziat
Budzetowy. Jestem w stanie naszykowaé dla Panstwa wnioskowane faktury, zeskanowat ja { wyslag na maila.
Jesli bedg roieé Panstwo jakies watpliwosci co do ktdrsjs faktury to wiedy mozemy sisgnad do dokamentéw w
Wydziale Budzetowym, ale zakiadam e to nie bedzie juz 100 fakiur. W zalgezeniu przesytam skan przykiadowsj
faktury 2ebyscie mieli Paristwo poglad na to jak to wyglad w momencie kiedy dokument wychodzi z BB do
Wydzialu Budzetowego. Jesli taka wersja jest dia Padsiwa akceptowalna, to jufro zaezynam kompletowad
dokumenty.




Ja rownie? przychylam sig do wniosku Pani Radne].
Pozdrawlam
Macie} Brys

{Ukryto cytowany tekst]



CC: “skotnickaj@um.wiekin.pl* <skotrickaj@um.wielun.pi>, Wojtuniak Radostaw <

Szanowni Patistwo

W zwigzku z sytuacjg zwigzang z szyhko rozprzestrzeniajacym sie wirusem uwazam, Ze powinnismy odiozyt

przeprowadzenie konfroli na péZniej.
Jezeli mamy ja przeprowadzié rzetelnis to poirzebujemy faktur z Wydziaiu Budzetowego.

SKEADAM WIEC WNIOSEK O PRZESUNIECIE TERMINU PRZEPROWADZENIA KONTROLY,

Z powazaniem
Anna Dziuba-Marzec
[Ukeyto cylowany tekst)




Grzegorz zabicki <zabicki23@gmail.com>

kontrola faktury za promocie

T wiadomost

Radoslaw Urbaniak <urbaniakr@usm winton pis 16 marca 2020 15:28
Do: Grzegorz Zabicki < 1>, Maciej Bry$ - =
Psuja Wojeiech «

CC: skotnickaj@um.wielun.pl

Dzien dobry,

W zwigzku 2 prowadzong kontrolg wydatkow na promaocje Gminy Wielui za 2019 rok, po otrzymaniu od
przewodniczgcego zespatu kontrolnego list faktur poddanych kontroli informuje, 2e po przekazaniu list fakiur do
Wydzialu Budzetowego otrzymaltem informacie, 2e w aktualne] sytuacii kadrowe] Wydzialu nie ma mozliwosci
szybkiego I sprawnego przekazania skanow wnioskowanych faktur. Wydziat pracuje w mocno okrojonym skiadzie i
nie moze oddelegowad pracownika, kidry bedzle sig zajmowat wyszukiwaniem sty fakiur. Ponadto lista
przedstawiona przez radnego W. Psuje zawiera tylko numer faktury, a wydzial nie ma modliwosch wyszukiwania w ten
gposob faktur,

Ale proponuie takie rozwiazanie ~ wigkszosé faktur jest przed przekazaniem do wydzialu budzetowego kserowana w
Biurze Burmistrza, Faktura taka zawiera tylko opis merytoryczny, bez oplsdw ksiggowych ktdre nanost Wydziat o
Budzeiowy. Jestem w stanie naszykowst dia Panstwa wnioskowane fakiury, zeskanowac Je i wyslaé na maila. Jesi
beds mieé Panstwo jakies watpliwosci co do ktdrejs faktury to wtedy mozemy siggngé do dokumentow w Wydziale
Budzetowym, ale zakladam Ze fo nie bedzie juz 100 faktur. W zalgozeniu przesylam skan przykiadowsj fakiury
zebyscie mieli Paristwo poglad na to jak to wyglad w momencie kiedy dokument wychodzi z BB do Wydziatu
Budzetowego. Jedli taka wersja jest dia Parstwa akceptowaina, to jutro zaczynam kompletowac dokumenty.

2 wyrazami szacunku,

Radostaw Urbaniak
Kierownik Biura Burmistrza

ol 4643886 0203
kom, 48 667 736 700

fax. 48 43 885 02 60
g-mail: urbaniakr@um.wielun.pl

Urzad Migjski w Wieluniu
Plac Kazimierza Wielkiego 1
98-300 Wielur

Uprzejmie informujemy, 2e administratorem danych osobowych przekazanych w korespondendi mailowey jest
Burmistrz Wielunia z siedzibg w Wisluniu, pl. Kazimierza Wielliego 1, 98-300 Wielun. Wigcej informacji znajduje
sig na stronie www.bip.um.wielun.pl w zaldadce ochrona danych osabowych. .
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WNIOSEK - konirola fakiury za promocie

3 wiadomodol

o = > _ : 17 marca 2020 08:22
Do: Radostaw Urbaniak <urbaniske@om wiahm pl>, s dar
<b
CL:sv ) pe et mak dor } o

Szanowni Panstwo

W zwigzku z sytuacjg zwigzang z szybko rozprzesirzeniajgcym sie wirusem uwazam, Zze powinnismy odiozyt
przeprowadzenis kontroli na pdinis].

Jezeli mamy jg przeprowadzi¢ rzeteinis fo potrzebujemy fakiur z Wydziaiu Budzstowego.

Skt ADAM WIEC WNIGSEK O PRZESUNIECIE TERMINU PRZEPROWADZENIA KONTROLI

Z powazaniem
¢ Anna Dziuba-Marzec

‘Dnia 16 marca 2020 15:29 Radostaw Urbaniak <urbaniskefum.wisiun. o> napisal{a)

Dzien dobry,

¢+ W zwigzku z prowadzong Kontrola wydatkéw na promocje Gminy Wielun za 2018 rok, po oirzymaniu od

( przewodniczgoego zespolu kontroinego list fakiur poddanych kontroli informuie, Ze po przekazaniu list fakiur do

: ¢ Wydzialu Budzetowego otrzymalem informacie, 22 w akiuainej svluacjl kadrows} Wydziaiu nie ma moziiwosci
szybkiego | sprawnego przekazania skanéw wnicskowanych fakiur. Wydziat pracuje w mocno okrojonym skladzie
i nie moze oddelegowad pracownika, ki6ry bedzie sie zajmowal wyszukiwaniem stu fakiur, Ponadio lista

| przedstawiona przez radnege W. Psuje zawiera iylko numer fakiury, & wydziat nie ma mozliwosai wyszukiwania w
ten sposob fakiur.

Ale proponuie takie rozwigzanie — wigkszo$6 fakiur jest przed przekazaniern do wydziaiu budZetowsgo kserowana
w Biurze Burmistrza. Fakiura taka zawiera tylko opis meryioryczny, bez opisow ksiggowych kibre nanosi Wydziat
Budzefowy. Jestem w stanie naszykowa¢ dia Pafstwa wnioskowane fakiury, zeskanowad e i wystac na maila.
Jesli beda miec Panstwo jakies watpliwosci co do kiorej$ fakiury to wiedy mozemy siegnaé do dokumeanicw w
Wydziaie Budzeiowym, ale zakiadam ze to nie bedzie juz 100 fakiur. W zatgezeniu przesylam skan przyktadows]
fakiury zebyScie mieli Paristwo poglad na o jak to wyglad w momencie kiedy dokument wychodzi z BB do
Wydzialu BudZzetowsgo. Jesl ioka warsja jest dla Panisiwa akceptowalna, o juiro zaczynam kompletowad
dokumenty.







Szanowrni Pafistwe
Prosze aby ponizsza korespondencia znalazia sie w proiokole z kontroll.

Z powazZzaniem

A ha Y P
Anna Dzivha-Marzec

Dnia 18 lutego 2021 08:32 Grzegorz Zabicki < ] . #ay

[ifkrvis cytowany tekst]
Grzegorz zabicki <= et 28 marca 20271 1110
Bo — < pl=, "o "
< K

Dzieh dobry.

Szanowni Panstwo, czy termin spotkania z p. Urbaniakiem, spotkania zdalnego w sprawie uwsag do obecnie
dostarczonej nam partii skandw faktur, oraz tych , kidre maja by¢ doslane dzi$ moZzemy ustali¢ na juiro wiorek
godz.10 7 Zostanie nam jeszeze $roda na pytania uzupeiniaigee | ewentuaine dodatkowe wyjasnienia.

Z powazaniem.

[ukryto cylowany isksi]
wop . . _ . . 1- 29 marca 2021 12:35
- DO: GFZ‘EGO;—Z 2ahiﬂki < annr e plu P - .

Dla mnie nis ma problemu Pozdrawiam bede on line 10
fkrvte cyiowany ksl

anna.dziuba-marzec@wp.pl <
Do: Grzegorz zabicki <

P =

n

* am

DPzien dobry

Fosiadam spis fakiur, 0 kidre wnioskowatam. Prosze o przesianie spisu fakiur, 0 kitre wnioskowali pozostali
czlonkowie komisji.

Z powaianism
Anna Dziyba-Marzeo

Dnia 28 marca 2021 11:11 Grzegorz Zabicki < e apisai{a);

[Ukryio cytowany iekst]

29 marca 2021 15:59

Grzegorz Zabicki - 289 marca 2021 20:16

Do ™ T |
cc:" ) . "

Dzien dobry.

Potwierdzam juirzejsze spotkanie w trybie zdainym z p. Urbaniakiem o godz. 10.00. Zamieszczam piik z kompletem
zestawien skandw fakiur,

Z powazanianm.

Grzegorz Zabicki
[Ukeyio cytowany tekst]

Grzegorz Zabicki

27y Komiplet zestawian fakiur.pdf
=3 341K







1o oviowany 1eks

jike

e Eotwarded messages e
Od: Radosiaw Urbaniak <urbaniz
Date: &r, 17 01 2021 o 1544

Subjest: RE: Zaspo! koniroiny KM - promccia.
Tor Grzegorz Zabicki <

[Hkrvio cytowany iexst]

[Ukeyic eylowany tekst]

Grzegorz Zabicki

anna.dziuba-marzec@wp.pl <ar

Do: Grzegorz zabicki < Jor e
<k,

G Tomasz Akulicz <i

Dzied dobry

18 ltego 2021 08:32

8 marca 2021 11:46
WP,

Mam pyianie czy byly juz przesiane skany fakiur | tylko j2 nie dosialam czy ma mamy jakies opdznienia?

Z powaZaniem
Anna Marzec
[Ukrylo cytowany lakst]

Grzegorz zabicki <
Do:

Dzis dobry.

8 marca 2021 12:17

Czekamy na peine fakiury z Wydzialu Budzetowego. Kiercwnik Biura Promocji p. Urbaniak ma ie dostarczyt na

dniach. Ziozyiem teZ wniosek o przediuZenie terminu kontroli,
Z powazaniem.

Grzegorz Zabicki.

flikiyto cytowany feks

anna.dziuba-marzec@wp.pnl < -

Do: Grzaanrs Fahiski - s

GG "Nojtuniak Radostaw <ra

Dzien dobry

Czy mozemy prosic o przestanie tych fakiur, kidre ju2 sa zeskanowana?

Dziekule | pozdrawiam
Arma Marzec
flkevio cylowany ieksh

formasz Akulicz <

10 marca 2021 08:00

A i,

anna. driitba-marzec@wi.pl < e g 2 g
- P Lok ‘%f: R S =, <
T eem Lol emnbickd y
<;’_ :. T‘:A:;\.ﬂfn_“..‘:! —_——
3 'f\j &

28 marca 2021 00:38
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{Ukryio cviowany teksi]

Radosiaw Urbaniak <urbaniakr@um.wieiun.ni> 17 lutego 2021 15:44
“7‘ Grzegorz Zabicki <
C: Pawetl Okrasa <okrasap@um.wieiun.pl>, skotnickaj@um.wisiun.pf

przeimie informujemy

Wislunia z sredz;'be W

"z‘.f‘. ".

o
LS






ol [ T S
i DEQDOWYCT DIIERT

W DID. I WIRILI,

ILikeyto cytowsny tekst

5lutego 2021 1712

Grzegorz 2abicki < e
Dao:

iUknylo cytowany teksy

p . 1 5luteao 2021 18:04
Do: Grzennrz Fahinki - L “
<l

Dzien dobry

Dziekuje bardzo za wiadomosé. Po zastanowieniu uwazam, Ze jednak wiasciwsze begdzie pozyskanie skandw z
Wydzialu Budzetowsgo. Bratam juz udziat w takiej kontroli i mysie, ze jezeli bedzie taka potrzeba o najwyze]
poprosimy o przediuzenie terminu kontrofi ¢ kitka dnia,

Wiem ile fo jest segregatordw poniewaz bratam juz udziat w takiej kontroli. Zdaje sobie sprawe, ze skanowanie moze
zajgt troche czasu chociaz na i po kazdej komisji zdrowia rowniez drukuig, skanuje { wysytam wszysikie opinis,
wnioski, zaproszenia czy inne niezbedne dokumenty.

O kontroli wiadomo juz od marca ubieglege roku | mam nadzieje. ze lista fakiur o kidrg sig zwrocilismy jest w
Wydziale od tego czasu znana. Gdyby konirola przebisgala w realu o Panie réwnisz przed naszym przyjsciem
odnalaziyby kazda fakiure, zaznaczyly w segregatorze, a nasigpnie byémy zajmowali im migjsce | czas, w kiGrym
kontrolowalibyémy dokumenty. Czesé z nich bytaby wyjasniana | kserowana co réwniez zajmuje czas.

Uwazam wigc, Ze dia Wydzialu Budzeiowego ia forma kontroli jest mniej czasochionna niz konircla w realu.

Mie wiemn co uwaZajg pozosiali radni, ale ja jestem przeciwna pozyskaniu tych dokumenidw z Biura Burmistiza.
Natomiast jezeli Biuro Burmisirza jest chgine do pomocy to przeciez moze pomoc zrobit skany dokumentdw tyiko ze
w innym misjscu - w Wydzigle BudZetowym, a dzigki temu bedziemy miell kompleinie opisane fakiury.

Z powazaniem
Anna Marzac
{Utryto cytowany tekst]

} . 6 lutego 2021 16:19
Do NUNUNIRSR o .pi> : i,
e .

-

woiteknsiiiafran 2

Zgadzam sie z Panig Ania Dziuba Marzec

Zamiast 4 0s6b ogladajgcych w jednym misscu fakiury | proszenie o skany lub ksera io zdecydowanie lepszym
rozwigzaniem bedzie jak Pan Kierownik Biura Burmistrza pomoze Panig z wydziaiu | zrobi skany petnych fakiur o
kidre prosimy prawie od roku Pozdrawiam

{Ukno cytowsany kst

Grzegorz Zabicki < TR 15 jutego 2021 1311
- Do: Radostaw Urbaniak <urbaniakr@um. wielun.pl>

Dzief dobry.

Zgodnie z uzyskanymi odpowiedziami od radnej p. Anny Dziuby - Marzec, radnego p. Wojcischa Psui, radnego p.
Macisia Bryéia, w odrissieniu do propozycli Pana kisrownika, prosze o wyZnaczenis terminu §jormy pozyskenia z

//ZEVVEEZEG%U Budzstowsego pelnych skandw faklur jak w zalgozonym wykazis.
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Radosizw i lrhorist corhanigkrum wiclun.pl> 3 marca 2020 15832

o L " ! i, Psuie Wojciech <
Macie] Brys < ~e

RPN

CC:skotnickaj@um.wielun.pl

Dzien dobry,

w zalgozeniu przesyiam:

- plan wydaikow na promocie za 2019 rok (kursywg oznaczone sg zmiany w irakcie roku) - przypominam Ze nie
mamy budZetu zadaniowego w tyrm dziale,

zestawisnia wydatidw miesigczne,

- zestawienie wydatkdw zadaniami {io co juz wozednie] przekazatem radnemu Zabickiemu).

W razie pyiah siuZe pomoca.

£ 1 'l b,—«-\:,‘:,—
rowndk Biura Bun

20 zalacznikdw

plan wydatkow 2013.pdf
28K

promocja 4090 -2018.pdf
106K

=z promocia 4170 2018047
- 107K







UWAGI| DO PROTOKOLU KONTROLI

przeprowadzone] w Biurze Burmistrza oraz Wydziale Budzetowym Urzedu Miejskiego w
Wieluniu w okresie od 2.03.2020 r. do 31.03.2021 r. przez zespdt kontrolny Komisji Rewizyjne;]
Rady Miejskiej w Wieluniu, na podstawie upowaznienia znak: OR.0010.1.3.2020 z dnia
5.02.2020 r., OR.0012.1.6.2021 z dnia 29.01.2021 r. oraz OR.0012.1.6.2021 z dnia
10.03.2021 r., ktorej przedmiotem bylo przeprowadzenie kontroli wydatkéw na promocig

Gminy Wielun za 2019 r.

W odniesieniu sie do przedstawionych w protokole zarzutéw, wyjasniam co nastepuje:

Jesli chodzi o wniosek radnej Anny Dziuby — Marzec odnosnie utrudniania kontroli przez
kicrownika Biura Burmistrza Radostawa Urbaniaka nalezy stwierdzié, ze w Swietle
przedstawionej dokumentacji trudno uznaé zachowanie kierownika Biura Burmistrza za
utrudnianie kontroli. Kierownik Urbaniak byt dostepny dia zespotu kontrolnego przez caly okres
kontroli, przedstawiat propozycje alternatywnego pozyskania faktur w celu szybszego
przeprowadzenia kontroli, przez wiele godzin i na kazde zgdanie Zespolu Kontrolnego
Wijjasniat watpliwosci i odpowiadat na pytania czionkéw Zespoltu Kontrolnego. W zwigzku
z powyzszym nie moze by¢é mowy o utrudnianiu przez p. Urbaniaka kontroli wydatkéw na
promocje za 2019 rok.

W zakresie nieterminowego regulowania czesci kontrolowanych faktur nalezy zaznaczy¢, ze
przekroczenia dotyczyty tgcznie 13 faktur na 111 poddanych kontroli, z czego tylko w 4
przypadkach przekroczenia terminu piatno$ci wynikaly ze zbyt poznego przekazania
dokumentow przez kierownika Biura Burmistrza do Wydziatu Budzetowego, a op6Znienia w
oplaceniu faktur wyniosty od 1 do 3 dni. Co wiecej — w wyniku nieterminowych pfatnosci nie
zostaly naliczone Gminie Wieluri zadne odsetki karne, zatem zgodnie z orzecznictwem nie
doszlo do naruszenia dyscypliny finansow publicznych (por. wyrok Wojewodzkiego Sad
Administracyjny w Warszawie z 22 maja 2015 r., sygn. akt V SA/Wa 379/15: ... naruszeniem
ladu finanséw publicznych jest bowiem uiszczenie odsetek, kar lub optat, a nie sam fakt

niewykonania okreslonego zobowigzania”).

W pozostalych 5 przypadkach nieterminowe uregulowanie ptatnosci wynikato z dostarczenia
fakiur lub duplikatéw do Urzedu Miejskiego juz po terminie platnosci, natomiast w 4
przypadkach Biuro Burmistrza uzyskalo zgody kontrahentéw na wydiuzenie terminu ptatnosci.

Odnosnie braku pieczatki wplywu do Urzedu Miejskiego na oswiadczeniach wydtuzajacych
terminy platnosci dla czterech faktur poddanych kontroli informuje, ze o$wiadczenia te zostaty
wystane bezposrednio na adres mailowy kierownika Biura Burmistrza i jako dokumenty
robocze i nie majgce istotnego znaczenia dla prowadzonej sprawy nie musialy by¢
rejestrowane w systemie obiegu dokumentow. Jednakze kierownik Biura Burmistrza zostat
poinformowany, aby na przysztos¢ podobne dokumenty byty przynajmniej dokumentowane za
pomocg wydruku maila z poczty elekironiczne;.

Jesli chodzi o fakture nr F/480/18 z dnia 10.10.2018 r. informuje, Zze w dniu 12.04.2019r. zostat
wystawiony duplikat faktury i w tym samym dniu faktura wptyneta do Urzedu Miejskiego,
a nastepnie w dniu 18.04.2019 r. zostala optacona. Zatem nie istniejg Zadne podstawy do
kwestionowanie terminowosci optacenia przedmiotowej fakiury.



Jednoczesnie informuje, ze kierownik Biura Burmistrza Radostaw Urbaniak zostat
poinformowany o koniecznoéci doktadnego pilnowania terminowosci wptywu faktur do Urzedu
Miejskiego w Wieluniu oraz regulowania zobowigzafh wobec kontrahentow w ustalonych
terminach ptatnosci.

Odnoénie zarzutu o brak w umowie nr 00158/19 z dnia 25.03.2019 r. zawartej pomigdzy Gming
Wielurn a Wielunskim Klubem Sportowym ,Siatkarz” adnotacji, Zze umowa zostanie wykonana
przez zespét LZS Mastowice nalezy stwierdzi¢, ze w trakcie kontroli przedstawione zostato
porozumienie zawarte 3 grudnia 2018 roku pomigdzy WKS Siatkarz a LZS Mastowice,
z ktérego jasno wynika zakres wspdipracy pomigdzy klubami (vide: §2 porozumienia).

Odnoénie tresci audycji promocyjnych emitowanych na podstawie umowy nr 00016/19 z dnia
10.01.2019 r. zawarte] pomiedzy Gming Wielun a PPU Radio — Media Ziemi Wielunskie]
Sp. z 0.0. informuje, Ze w opinii stron umowa realizowana jest w sposob prawidiowy.
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